



LE SACHET
1€
,89

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3 : 3,78€
AU LIEU DE 5,67€

SUCETTES THE BEST OF CHUPA CHUPS

192 g - 9,84 € le kg
Par 3 (576 g) : 6,56 €
le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,99
L'UNITÉ
4,61
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LINDOR CORNET LAIT LINDT

200 g - 23,05 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€
,58

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,79€

L'UNITÉ
CARDS 2X10 BISCUITS LAIT ET CACAO KINDER
256 g - 13,98 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,37 € au lieu de 7,16 €
10,49 € le kg au lot



3€
,29

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,64€

OEUF SURPRISE UNISEXE KINDER

3x20g - soit 60 g - 54,83 € le kg
Par 2 (120 g) : 4,93 € au lieu de 6,58 €
41,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€
,95

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,58€

L'UNITÉ
TABLETTE DE CHOCOLAT MMMAX CACAHUÈTE CARAMEL MILKA 276 g - 14,31 € le kg
Par 2 (552 g) : 5,53 € au lieu de 7,90 €
10,02 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8,33
LE LOT DE 6
6€
,24
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN MILKA

6x100g - soit 600 g - 10,40 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 50 de ce prospectus.

Intermarché